1

Gabinete do Prefeito

DECRETO    Nº  3917,   DE  12  DE  AGOSTO  DE  2013.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à
vista do contido no Processo n.º 5.163.766-6/2013, nos termos da Lei Complementar n.º
011, de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que
comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de
Goiânia, RESOLVE nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo,
exercer os cargos discriminados, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de
Assistência Social:

Cargo: Educador Social

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

5 CLAUDIA PATRICIA LIMA 4550245 DGPC

6 JOANA DARC DE FARIA 4114155 DGPCGO

7 BRUNA DOS ANJOS LIMA 4531521 DGPC

8 NARA CRISTINA DANTAS DE ARAUJO 32575583232778 SSPGO

9 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

10 TERESA MAURA FERNANDES KAMLA 1921596 SSPGO

11 JAKELLINE REZENDE COELHO 4688534 SSPGO

12 ANAKELY DOS REIS 4641280 DGPC

13 THUANY DOS SANTOS OLIVEIRA 15873164 PCMG

14 AMARILDO PEREIRA FILHO 4974071 SSPGO

15 SILVANA SOARES LACERDA 5299352 SSPPA

16 THIAGO GUIDA DE MENEZES 3533051 DGPCGO

17 FRANCIELLY PEREIRA MAIA COSTA 4756090 DGPC

18 HELENICE CIPRIANO MOTA 1423976 SSPGO

19 ANDRESSA DE ALMEIDA AZEVEDO 4710667 SSP

20 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

21 EDLAMEIRE BATISTA DE SOUZA 1933652 SSPDI

22 ROBERTA BORGES AMORELLI 1945672 SSSPGO

23 POLIANNA FERREIRA DE SOUSA REIS 3820848 SSPGO

24 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

25 ANDREIA GUIMARAES TAVARES 5144808 SPTCI

26 MONALINE DE SOUZA SILVA 5282668 SPTC

27 DANIEL ANTONIO BABUGEM MENDANHA 4373835 DGPC

28 ANELITO GRACIANO RODRIGUES MOTA 4615186 SSPGO

29 ISARI CIRQUEIRA DA COSTA 1547386 SSP GO

30 DIEGO DE CARVALHO PERES 4067271 DGPCGO

31 MICHELLE SOARES CABRAL 4218780 DGPCGO

32 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

33 DANIEL SILVA DE ANDRADE 5782929 SESEP

34 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

35 ANDREIA CRISTIAN COSTA SCHARER 49161778 SSP

36 RUDIMAR ALVES PEREIRA 4652110 DGPC

37 BRUNA ALVES LOPES 5262260 SPTC

 2

38 ISABELA TORRES BATISTA NEVES 3705290 SESPGO

39 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

40 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE MORAIS 5378775 SSP

41 RENATA CARDOSO AZEVEDO 4868466 DGPC

42 VICENTINA REIS BEIRIGO DARIS 3267473 SSPGO

43 EURIPA LUCAS FERREIRA 4250268 SSPGO

44 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

45 ELIETE ANTERO BARBOSA CARVALHO COELHO 1568936 SSP

46 MARIA ROSA CAETANO 1552448 SSPGO

47 SUEID APARECIDA CARDOSO 221253701 SSPSP

48 ELISANGELA OLIVEIRA DIAS MARTINS 3573783 SPTC

49 FLAVIA SILVA PEREIRA BALESTRA 2138490 SSPGO

50 HANNAH CASTANHEIRA SILVA 5341514 SPTCGO

51 ANA PAULA BORGES DE FREITAS 5160320 SPTC

52 JULIANA PAULA GONCALVES RODRIGUES PINHEIRO 3749973 SSPGO

53 LYGIA KATHERINE GUIMARAES PINHEIRO 4334228 DGPC

54 KAMILLY CORDEIRO DOS SANTOS 5022122 SPTC

55 CEILA MARIA DIAS ALVES 3114776 SSPGO

56 TAYLLANE SUCENA FERREIRA 5319686 SPTC

57 ANTONIO VENTURA MAXIMO NETO 5131617 SSPGO

58 DAIANE RODRIGUES DAMASCENO 4526955 DGPC

59 MARIELLY AMARAL COSTA 4759002 DGPCGO

60 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

61 MARIA DE NAZARE NASCIMENTO DE CARVALHO 3013155 SSPGO

62 MARIA LUSIMAR DE FREITAS 1939100 SSPGO

63 NUBIA BYANCA CANDIDO SILVA 4212762 DGPCGO

64 JOSIEL RODRIGUES VALADAO 4837013 DGPCGO

65 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

66 LOURIETE SOUSA CARNEIRO LUCIO 1675342 SPTCGO

67 MAURILENE DE SOUZA SILVA 4524263 SSPGO

68 LOENIZIA GONCALVES DE PAULA 4983738 DGPCGO

69 EVELLINE MICHELLE VIEIRA COSTA 4302122 SSPGO

70 LUCIANA PEREIRA DE SOUZA 4234760 DGPC

71 IRAIDES NASCIMENTO DA SILVA 4241487 DGPCGO

72 MARCIA SUZY GUAREZ OLIVEIRA 4732758 PCPA

73 MADSON FLORES DE QUEIROZ 11550692 SSP

74 LORENA SEABRA GUIMARAES E SOUZA 4266186 SSPGO

75 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

76 DEBORA LEMES DA SILVA 5458286 SPTC

77 KARLA RUBIA PEREIRA RAMOS MEDEIROS 484801 SSP

78 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

79 RENATA NARCISO DO PRADO 4353155 GO

80 BERGSON FALEIRO MIRANDA 2008656 SPTC

81 SILMON ABADIO PINTO JUNIOR 3232588 DGPC

82 KLEITON JUNIO DOS SANTOS 3764542 DGPC

83 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

84 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

85 SEBASTIANA PAULA DE OLIVEIRA E SILVA 2591121 SPTC

86 SOLANGE ALVES DA SILVA 3354742 SPTCGO

87 EDERSON TEODORO DA CRUZ 3259702 SSPGO

88 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

89 DIONISIA MOURA DO NASCIMENTO 1630480 SSPGO

90 LEDA DA SILVA LUZ BARROS 3811813 SPTC

91 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS ANDRE 3567647 SSP GO

 3

92 RODRIGO ALVES LOPES 4384851 SSPGO

93 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

94 IRENE BARBOSA DE MORAIS 3962665 SSPGO

95 KEILA ALVES DE CAMPOS NUNES 5015317 SSPGO

96 MARIA SUELY SILVEIRA 496796 SSP GO

97 JAKQUELINE ELIZABETH STEPHANIE DE OLIVEIRA BISPO 5283150 SPTC

98 GLAUCIENE ALVES FERNANDES 5429722 SSPGO

99 POLYANNA REIS SANTOS 3994495 DGPCGO

100 NATALIA DE CASTRO CAIXETA 5525260 SSP GO

101 MONICA DULCINEIA OLINTO FONSECA BARBOSA 3449025 SPTC

102 LUIS GUILHERME GUIMARÃES 1395567 SSP DF

103 JULIANA PAULINA ROCHA 3153947 DGPC

104 ELISANGELA TEIXEIRA BRITO 4031687 DGPCGO

105 RENATO DIAS DO PRADO 3422093 SSPGO

106 ELISA EDY KAYSER 6009345 SSPGO

107 KAROLINE MOTA LOIOLA 4148146 SPTC

108 KENIA RODRIGUES ANDRADE 3694671 SSP

109 LUCILENE RIBEIRO OLIVEIRA 4037476 SSP

110 RINALDO IRINEU SILVA JUNIOR 4237264 SSPTC

111 JONATHA CARNEIRO SANTANA 34709899 SSPSP

112 FLAVIO JOSE PAIVA 3492505 SSP

113 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

114 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

115 TATIANA ENY OLIVEIRA DA SILVA 4638457 DGPC

116 EDFAGNA BARBOSA DA SILVA 2796106 SSPDF

117 ERICK CHRISTHIAN BARROSO BRAGA 34254246063403 SSPGO

118 MILENA RODRIGUES DO CARMO 5753134 SSPGO

119 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

120 MARINA FERNANDA DOS SANTOS DE MELO 4402705 SSPGO

121 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

122 RAQUEL DE SOUZA NASCIMENTO 4537425 DGPCGO

123 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

124 ISABELA DE CASSIA DIAS DE ALMEIDA 4215561 SSP GO

125 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

126 CAIO FRANCA DE OLIVEIRA JUNIOR 4593446 DGPCGO

127 GABRIEL BERNARDES JUSTINIANO 4722157 DGPCGO

128 HELOINA DA SILVA LACERDA 4887283 DGPC

129 TAISA DA SILVA ROCHA 4077380 SPTC

130 PABLO ALBERT DE SOUZA TAVARES 3577151 DGPC

131 KIARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 4046436 DGPC

132 KARINA DOS SANTOS GOMES 4657444 DGPC

133 JOAO MAGNO AMORIM DE ASSIS 1793324 SPTCGO

134 CIDINALVA GONALVES MACIEL 2025966 SSP GO

135 Já convocada como Portadora de Deficiência

136 WESLEY PEREIRA ROCHA 940755 SSPTO

137 ANNA KAROLLINA SILVA ALENCAR 4834007 SSPGO

138 SANDRA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 990336 SSPTO

139 MARIA APARECIDA SALGADO DE OLIVEIRA 3011785 SSP

140 VALDINAIR RAMOS DE MIRANDA 1572956 SSPGO

141 ROBERTA PAULA DE SOUSA 35625369045724 SSPGO

142 ROSE ANGELA BRITO SILVA 220305 SSPTO

143 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

144 ALINE MARIANO DA SILVA 5431039 SPTC

145 ROSILENE DE SOUZA XIMENES 105348759 IFPRJ

 4

146 ISMENN MARTINS DE SOUSA 5674989 SSPGO

147 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

148 JANETE ALVES BATISTA BERNARDO 3258230 SSPGO

149 FABIO JUNIO SANTOS SILVA 3570486 SESP

150 SILVANA MAIA DE JESUS 4612840 SSPGO

151 MARIA HELENA DE OLIVEIRA MELO 1040782 SSPGO

152 REGINA VIEIRA DA SILVA 1592750 SSPGO

153 EDMILSON SIQUEIRA DE SA 2052732 DGPCGO

154 LILIAN MARY FERREIRA DA SILVA LEITE 3519041 SSPGO

155 RUTIA RODRIGUES VILELA 4224210 DGPC

156 JACKELINE ASSUNCAO DA SILVA 5130742 SPTCGO

157 RODRIGO CORREA LELIS 5720968 SSP GO

158 FLAVIA FARIA SARAIVA DE GOIAZ 4055171 DGPCGO

159 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

160 EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 4210250 SSP

161 CLEITON DE OLIVEIRA ALVES 4856413 DGPCGO

162 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

163 LORENA DE CASSIA PETRONILIO CORREA FRANCA 1446751 SSPDF

164 FABIO CARLOS DO NASCIMENTO 3691886 SPTC

165 NILMIZETE VIEIRA LIMA 2645537 SSPGO

166 MARIA VALDICEIA CIRQUEIRA PINTO 41706962 SSPGO

167 DANIELLE CRISTINE DE PAULA COUTO 4601707 SSP

Cargo: Educador Social (Portadores de Deficiência)

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

1 Já convocado na Listagem Geral

2 CRISTINA APARECIDA DA SILVA 32680153386546 SESGO

3 ANGELA CRISTINA GUIMARAES 4222044 DGPCGO

4 PRISCILA CARLA EVANGELISTA SILVA 4550452 DGPC

5 JOELMA DE MENEZES RATES 4241019 SPTCGO

6 PEDRO DE ABREU CALDEIRA JUNIOR 3233661 SSPGO

7 DALMIRON OLIVEIRA DE JESUS 5562771 SSP

8 DIVINA APARECIDA ALVES DIAS 3148872 SPTCGO

9 ALICE RIBEIRO ROCHA ARAUJO 5385508 GO

10 ISMAEL DA SILVA COELHO 212042720026 SSPMA

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12  dias  do

mês  de  agosto  de  2013.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito
Lyvio Luciano Carneiro de Queiroz
Secretário Municipal da Casa Civil

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal